[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ
Р Е Ш Е Н И Е

№  1   от   17.10.2000
         г. Томск

Об утверждении Регламента

Совета общественных инициатив

Рассмотрев проект Регламента Совета общественных инициатив, учитывая замечания и предложения участников заседания Совета,

Совет общественных инициатив РЕШИЛ:

Утвердить Регламент Совета общественных инициатив согласно приложению.

Председатель Совета общественных инициатив,

Председатель Государственной Думы

Томской области

Б. А. Мальцев